

Kultur

Tips oss!

Ring, send e-post eller SMS/MMS. Et variert og levende kulturliv fortjener lokalavisas oppmerksomhet. Tips oss gjerne om det du mener vi bør skrive om, eller send oss tekst og bilde. E-post: tronderbladet@tronderbladet.no
Telefon: 934 50100
SMS/MMS: Til 2399 med kodeord TB TIPS.



DAWES & LYSAANES: Duoen består av hovinsbyggen Trond Lysaanes (t. h.) og waliseren Andrew Dawes.
Foto: Mark Heybourne

Hovinsbygg slapp plate med waliser

- Det er litt vanskelig å sette musikken vår i bås, sier duoen Dawes & Lysaanes.

MUSIKK SOLVEIG TOFTE

Duoen består av hovinsbyggen Trond Lysaanes og waliseren Andrew Dawes, som slapp albumet Cover the Distance tidligere i september.

På hver sin side av sjøen

De to møttes i Wales for 15 år siden. De siste tre årene har de samarbeidet musikalsk, og årlig spilt inn noen låter i studio når de har møttes. De beste opptakene er nå samlet på det nye albumet, som gis ut på vinyl.

Trond beskriver musikken som Indie folk eller Alternative folk.

- Det er litt vanskelig å sette musikken vår i bås, men i hovedsak er musikken drevet av to akustiske gitarer. På de fleste av Andrews låter spiller jeg irske fløyter. Vi har også krydret musikken med noe elektrisk gitar, trommer og rhodesorgel, forteller han.

Det var Andrew som foreslo å

kalle platen Cover the Distance siden de to musikerne bor på hver sin side av Nordsjøen og bare treffes tre-fire ganger i året. Dette er for øvrig også navnet på en av Tronds sanger.

Spilt inn i England

Cover the Distance er innspilt i landsbyen Ollerton i utkanten av Sherwoodskogen utenfor Nottingham.

- Robin Hood har vi imidlertid ikke sett snurten av, til tross for flere lufteturer med Andrews hund Dylan, forteller Lysaanes.

Den 9. og 11. september var det duket for plateslipp på Happy Rock Shows og Ila Brainstasjon i Trondheim.

- Vi er veldig godt fornøyd med oppmøtet på våre to plateslipp-konsserter. Neste anledning til å spille sammen blir vel i Wales i slutten av januar, og så håper vi å kunne spille et par konsserter i Trondheim i løpet av våren, forteller Lysaanes.

Cover the Distance selges hos utvalgte platebutikker i Nottingham, Manchester og Cardiff, samt hos All Good Clean Records i Trondheim og via Facebooksiden Dawes & Lysaanes.

Solveig.Tofte@tronderbladet.no

Høstkonsert i Singsås

Kirkekontorets stab i Midtre Gauldal inviterer alle i hele kommunen til høstkonsert mandag kveld 3. oktober i Singsås kirke.

Av musikalske innslag kan vi

nevne: Ronny Kjosen, Ragnhild Braseth Ljøkjell, SIBA, Singsås damekor, med flere. Det vil bli servert kveldsmat og kaffe, opplyser kirkeverge Eli Ødegård.



FORNØYD: Tommy Engan skuer utover markedet, og han var strålende fornøyd med utvalget og været.

Mange innom

Ny suksess for Bondens Marked

De besøkende på markedet er allerede i gang med å etterspørre neste markedsdag.

KORTREIST MAT GUNN HEIDI NAKREM

Lørdagens Bondens Marked i Melhus ble nok en suksess, og næringsforeningsleder Hans Petter Øien Kvam forteller at det var god handel og mange framøtte. - Dagen var helt fantastisk med mye folk og mange aktører,

sier Hans Petter Øien Kvam, leder for Næringsforeningen i Trondheimsregionen avdeling Melhus.

Tilbakemeldinga Øien Kvam har fått, er at handelsstanden og aktørene var godt fornøyd med lørdagens omsetning. I år blir det ikke flere Bondens Marked, og Øien Kvam viser til at det blir flere muligheter til å sikre seg kortreist mat. Førstkommende lørdag er det åpen gård på Øya videregående skole på Kvål med stands, og første søndag i advent har Melhus skolekorps julemarked. Øien Kvam håper Bondens Marked setter opp Melhus på kalenderen neste år.

Kortere vei

Tommy Engan som bor på Løkenhaugen i Melhus, var strålende fornøyd med at Bondens Marked har kommet til Melhus.

- Jeg pleier ofte å gå på Bondens Marked, og det er genialt å få det hit til Melhus. Nå slipper vi å kjøre til byen. Her får en følelse av marked, og at det er kvalitet på det de selger. Kortreist mat tror jeg blir mer og mer populært, og så får folk øynene opp for kvalitet. Folk har mer penger nå å bruke på slikt, sier Engan.

Friske grønnsaker

Familien Eggen var på Bondens Marked for å kjøpe inn grønnsa-



Dansegalla i Buvika

15. oktober er det duket for nok en dansegalla i regi av Gofot'n danseklubb i Skaun. Det er to skikkelige gamle travere som da tar scenen i Skaunhallen i Buvika, Ole Ivars og Thor Görans.

Frontpersonene i svenske Thor Görans, Agneta Olsson og Peter Grundström, er Sveriges mest kjente dansebandpar, og de har begge lange dansebandkarrierer bak seg. Bandet er 41 år i år, og har uttalt tidligere at de har holdt på så lenge at de har begynt å gjøre coververs-

joner av sine egne låter.

Ole Ivars gjester Melhus i september, med showet «Aldri FREÅFÅ!». De er inne i sitt 52. år, og har en karriere som få andre band i Norge kan skilte med.

Gofot'n danseklubb er overbevist om at denne dansegallaen må bli noe helt for seg selv.

- Det bare må bli suksess, skriver de på sine facebooksider.



OPERA: Andreas Skei har også sunget i låveoperaen i Melhus.

Foto: Gunn Heidi Nakrem

Rush etter billetter til konsert med Skei

KONSERT GUNN HEIDI NAKREM

Operasanger Andreas Skei skal ha konsert i hjemmebygda Melhus, og det skaper stor pågang.

Mange ønsker seg billett til konserten barytonsanger Andreas Skei (26) holder i Melhus kirke 29. oktober.

Tilbake til Melhus

Tittelen er «Kjærlighetens håp», og Skei har fått med seg Audun Kayser. Hjembygda Melhus og Melhus kirke har betydning for Andreas Skei, og han ønsker nå å gi noe tilbake.

Melhusbyggen er i gang med operautdannelsen, og han fikk karakteren A på den avsluttende eksamen ved Griegakademiet ved Universitetet i Bergen etter å ha avlagt en svært god eksamen-skonsert. For tida er han elev ved årsstudium opera ved Kunsthøgskolen i Oslo.

Om billettene

Skei forteller at kirkekontoret i Melhus har fått mange henvendelser fra folk som har slitt med å få bestilt billett til konserten gjennom Ticketmaster.

- Jeg retter en stor takk til kirkekontoret som har tatt imot telefoner fra publikum som er interessert i konserten, og at de har sagt seg villig til å være utsalgssted her på Melhus, forteller Skei.

Unngå kø

Skei legger til at det vil bli mulig å kjøpe billett i Melhus kirke på konsertdagen, men at han håper at flest mulig har kjøpt billett på forhånd for å unngå at folk blir stående i kø i kirka.

gunnheidi@tronderbladet.no
982 60 456



HANDEL: Innholdet i grønnsakssuppa var sikret. F.v. Anders Eggen, Mari Eggen, Sofie Eggen og Ola Gaustad Eggen.

ker til grønnsaksuppen de skulle lage senere på dagen. I en pose lå fargerike grønnsaker som gulrøtter og grønnkål, og ungene gledet seg til å lage suppen.

- Her på markedet er det mye god mat, og dette var supert. Det er veldig artig at det kommer så mange kunder. Folk ser hvor ma-

ten kommer fra, og at den ikke er produsert på butikken, sier Anders Eggen.

Kan sette seg ned

Antall aktører som deltar på Bondens Marked i Melhus er økende, og det faller i smak hos kundene.

Godværet fikk mange til å se seg om etter et sted å sette seg ned for å nyte noe av det de hadde kjøpt, og Øien Kvam forteller at det neste gang vil bli satt opp ei benkerad.

gunnheidi@tronderbladet.no
982 60 456



KORTREIST: Maten fra Lysklæt gård er i høyeste grad kortreist ettersom gården er i Melhus.

Folk ser hvor maten kommer fra
Anders Eggen



FORNØYD: Markedet er et tiltak som trekker folk, konstaterer næringsforeningsleder Hans Petter Øien Kvam.